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PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
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PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      25.501.416,97 

2024   4.172.123,28   1.998.158,97   2.173.964,31   27.675.381,28 

2025   4.520.335,10   2.230.530,72   2.289.804,38   29.965.185,66 

2026   4.784.940,18   2.469.058,10   2.315.882,08   32.281.067,74 

2027   5.024.730,45   2.643.869,61   2.380.860,84   34.661.928,58 

2028   5.181.228,11   2.610.162,29   2.571.065,82   37.232.994,40 

2029   5.500.082,33   2.934.912,69   2.565.169,64   39.798.164,04 

2030   5.791.947,98   3.195.300,34   2.596.647,64   42.394.811,68 

2031   6.026.758,29   3.314.385,19   2.712.373,10   45.107.184,78 

2032   6.270.064,61   3.436.192,98   2.833.871,63   47.941.056,41 

2033   6.458.289,22   3.408.509,79   3.049.779,43   50.990.835,84 

2034   6.724.127,84   3.533.776,77   3.190.351,07   54.181.186,91 

2035   7.295.983,60   4.366.559,17   2.929.424,43   57.110.611,34 

2036   7.528.706,31   4.428.127,65   3.100.578,66   60.211.190,00 

2037   7.889.569,04   4.769.296,78   3.120.272,26   63.331.462,26 

2038   8.205.600,52   4.999.852,74   3.205.747,78   66.537.210,04 

2039   8.459.987,10   5.070.350,66   3.389.636,44   69.926.846,48 

2040   8.902.625,78   5.561.709,23   3.340.916,55   73.267.763,03 

2041   9.348.201,28   6.065.916,08   3.282.285,20   76.550.048,23 

2042   9.796.236,60   6.583.235,83   3.213.000,77   79.763.049,00 

2043   10.246.212,41   7.113.938,04   3.132.274,37   82.895.323,37 

2044   10.585.662,94   7.391.865,64   3.193.797,30   86.089.120,67 

2045   10.894.166,71   7.586.153,70   3.308.013,01   89.397.133,68 

2046   11.173.345,01   7.693.118,47   3.480.226,54   92.877.360,22 

2047   11.580.695,71   8.079.452,75   3.501.242,96   96.378.603,18 

2048   11.954.303,17   8.381.225,81   3.573.077,36   99.951.680,54 

2049   12.234.093,25   8.448.127,03   3.785.966,22   103.737.646,76 

2050   12.549.113,98   8.567.245,62   3.981.868,36   107.719.515,12 

2051   12.835.986,28   8.590.088,02   4.245.898,26   111.965.413,38 

2052   13.347.404,08   9.108.555,99   4.238.848,09   116.204.261,47 

2053   13.737.441,57   9.337.724,22   4.399.717,35   120.603.978,82 

2054   14.182.547,61   9.673.702,09   4.508.845,52   125.112.824,34 
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2055   14.594.453,79   9.913.699,70   4.680.754,09   129.793.578,43 

2056   14.184.479,74   10.158.542,02   4.025.937,72   133.819.516,15 

2057   14.605.646,97   10.514.858,42   4.090.788,55   137.910.304,70 

2058   14.989.121,69   10.771.160,63   4.217.961,06   142.128.265,76 

2059   15.382.812,78   11.032.600,10   4.350.212,68   146.478.478,44 

2060   15.855.282,76   11.461.680,99   4.393.601,77   150.872.080,21 

2061   16.265.783,34   11.735.968,34   4.529.815,00   155.401.895,21 

2062   16.687.195,06   12.015.771,90   4.671.423,16   160.073.318,37 

2063   17.119.893,24   12.301.011,00   4.818.882,24   164.892.200,61 

2064   17.564.270,56   12.591.966,70   4.972.303,86   169.864.504,47 

2065   18.020.738,02   12.888.681,77   5.132.056,25   174.996.560,72 

2066   18.540.482,39   13.312.109,43   5.228.372,96   180.224.933,68 

2067   19.018.951,67   13.622.362,76   5.396.588,91   185.621.522,59 

2068   19.510.562,89   13.938.718,65   5.571.844,24   191.193.366,83 

2069   20.015.791,62   14.261.287,52   5.754.504,10   196.947.870,93 

2070   20.481.456,05   14.462.371,68   6.019.084,37   202.966.955,30 

2071   21.019.129,94   14.795.903,24   6.223.226,70   209.190.182,00 

2072   21.627.513,66   15.267.404,78   6.360.108,88   215.550.290,88 

2073   15.634.290,77   15.677.508,66   (43.217,89)   215.507.072,99 

2074   15.669.706,77   15.898.561,53   (228.854,76)   215.278.218,23 

2075   15.694.520,47   16.259.809,56   (565.289,09)   214.712.929,14 

2076   15.699.691,61   16.628.083,99   (928.392,38)   213.784.536,76 

2077   15.683.627,69   17.003.511,15   (1.319.883,46)   212.464.653,30 

2078   15.644.633,23   17.386.219,52   (1.741.586,29)   210.723.067,01 

2079   15.580.903,39   17.776.339,80   (2.195.436,41)   208.527.630,60 

2080   15.490.517,35   18.026.986,20   (2.536.468,85)   205.991.161,75 

2081   15.380.252,25   18.430.258,39   (3.050.006,14)   202.941.155,61 

2082   15.239.766,02   18.690.125,04   (3.450.359,02)   199.490.796,59 

2083   15.075.858,08   19.106.981,52   (4.031.123,44)   195.459.673,15 

2084   14.877.712,17   19.531.877,57   (4.654.165,40)   190.805.507,75 

2085   14.642.800,22   19.964.957,03   (5.322.156,81)   185.483.350,94 

2086   14.368.433,95   20.246.462,92   (5.878.028,97)   179.605.321,97 
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PLANO PREVIDENCIÁRIO
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2087   14.061.349,32   20.768.963,26   (6.707.613,94)   172.897.708,03 

2088   13.705.132,52   21.061.805,64   (7.356.673,12)   165.541.034,91 

2089   13.310.624,16   21.525.540,10   (8.214.915,94)   157.326.118,97 

2090   12.865.282,40   21.829.050,22   (8.963.767,82)   148.362.351,15 

2091   12.375.680,03   22.308.338,70   (9.932.658,67)   138.429.692,48 

2092   11.828.624,16   22.796.803,28   (10.968.179,12)   127.461.513,36 

2093   11.220.126,61   23.118.238,21   (11.898.111,60)   115.563.401,76 

2094   10.556.532,37   23.444.205,37   (12.887.673,00)   102.675.728,76 

2095   9.834.273,57   23.956.146,58   (14.121.873,01)   88.553.855,75 

2096   8.595.912,31   24.293.928,24   (15.698.015,93)   72.855.839,82 

2097   7.784.971,40   24.823.001,46   (17.038.030,06)   55.817.809,76 

2098   -      -      -      55.817.809,76 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

2094   -      -      -      -    

2095   -      -      -      -    

2096   -      -      -      -    

2097   -      -      -      -    

2098   -      -      -      -    

     __________________________________________     __________________________________________     
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